
Комиссия по бюджету и нормотворческой деятельности 
Белозерской районной Думы Курганской области 

 

РЕШЕНИЕ 

 
от 3 августа 2020 года  
      с. Белозерское  

 
 

О назначении публичных слушаний об исполнении бюджета  
Белозерского района за 2019 год 

 
В соответствии со статьей 4 Положения «О бюджетном процессе в 

Белозерском районе», учитывая, что проект решения Белозерской 
районной Думы «Об использовании резервного фонда Администрации 
Белозерского района за 2019 год» и проект решения Белозерской 
районной Думы «Об утверждении отчета об исполнении бюджета 
Белозерского района за 2019 год» были опубликованы в Информационном 
бюллетене «Белозерский вестник» от 6 апреля 2020 года № 2 (19), 
комиссия по бюджету и нормотворческой деятельности Белозерской 
районной Думы  

РЕШИЛА:  
1. Назначить публичные слушания об исполнении бюджета 

Белозерского района за 2019 год на 14 августа 2020 года, которые 
состоятся в зале заседаний Администрации Белозерского района в 9.00 
часов.  

2. Поручить Администрации Белозерского района при проведении 
публичных слушаний обеспечить соблюдение мер профилактики 
коронавирусной инфекции. 

3. Настоящее решение разместить на официальном сайте 
администрации Белозерского района в информационно-
коммуникационной сети Интернет.  

 
 

Председатель комиссии  
по бюджету и нормотворческой деятельности  
Белозерской районной Думы                                              Г.И. Корюкина  

 

Для справки: 
Выписка из Положения о бюджетном процессе в Белозерском районе: 

«Заинтересованные лица в течение 5 дней после опубликования проекта 

бюджета Белозерского района, проекта годового отчета об исполнении 

бюджета Белозерского района направляют в Белозерскую районную Думу в 

письменном виде предложения по указанным проектам.». 

Предложения принимаются по адресу: ул. К.Маркса, д.16, каб. 320, 

с.Белозерское Белозерского района Курганской области, или на электронный 

адрес belozeradm@mail.ru.  


